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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02904408M

2. Data e Regjistrimit 04/05/2010
3. Emri i Subjektit ECIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/201003/05/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Ndertesa 
Nr.30, Kati IV,Shkalla 2,  Ap.4/C2 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 

Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne 
presion. Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion 
me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te 
ADR dhe klases 3 te ADR. Kontroll ligjor te instrumentave 
mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te 
transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me 
shumice dhe pakice te mallrave industrial, kapak pusetash, 
çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, blerjen, 
patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe 
eneve nen presoion ).Qender inspektimi te mjeteve qe 
kryejne transport te mallrave te rrezikshem (ADR). 
Certifikim Personeli sipas Standartit ISO/IEC 17024.Leshimi 
I vertetimeve teknike per stacionet e karburanteve dhe 
certifikim personeli per pajisjet nen presion.Aprovim te 
projekteve teknologjike.Inspektim  i impjanteve elektrike 
civile, elektrike industriale, elektrike ne ambient me rrezik 
zgjarri, te tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet 
atmosferike. Inspektim te kabinave elektrike 20 kv; 16 kv: 
10 kv;6 kv dhe qe jane te tipave shtyllore, te parafabrikuara 
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(box) te linjave ajrore, duke perfshire tensionet 400 kv; 200 
kv; 110 kv;35 kv; 20 kv; 6 kv; 0,4 kv, linjave elektrike 
kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike, duke 
perfshire godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve.  
Xhevit Resulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 02/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevitResulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Zona Kadastrale 1090, Nr pasurise 
2/406, ish SMT, Ballsh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECIT
E-Mail: ecitshpk@gmail.com  
Telefon: 0692060245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-390014-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635397-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2011 ku eshte 
vendosur:Pranimi i kerkeses per doreheqje te administratorit te shoqerise Z.Ardi Dhima 
dhe emerimin ne vend te tij Z.Ilir Karçini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Karçini")                      Nga data "10/12/2011             
Ne daten "10/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Ardi Dhima")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14938C1-6822-4894-B1E5-13327C43F705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E2934-402C-4678-A1B6-224AEEAA13F9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842628-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2012,per miratimin e bilancit 
per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929701-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se  100% te kuotave, date  
01.11.2012. Nr. 4031 Rep. Nr.1425 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 01.11.2012, ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 100% te kuotave 
dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergest Mileti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Karçini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergest Mileti")                      Nga data "01/11/2012             
Ne daten "01/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Ilir Karçini")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-931551-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2825861E-76A2-4059-B25E-3920B83E4625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926F7CE-AC46-4B63-84D8-B9584B5687C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A34C56F-B3A0-4A06-A663-7BE52BD0BF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38285672-05C5-4942-894D-A962678B5767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38285672-05C5-4942-894D-A962678B5767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802465C4-7F08-4467-91C3-C62DFB145FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042B00BE-AEEB-4034-A6DE-08CF158364BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F184E10C-BD46-4022-B84D-1962A15D367C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6782F3D8-E887-49E3-A748-761ECFFA4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923A4C8F-97C5-4B4A-917D-61995C606007
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07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972315-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 07.01.2013 per 
aktivizimin e aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-109686-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise, date 27.05.2013 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontroll dhe kolaudim: kontrolli dhe kolaudimi per pajisjeve me 
presion etj.")          u be            ("Kontroll dhe kolaudim: kontrolli dhe kolaudimi per 
pajisjeve me presion etj. Kontroll ligjor te instrumentave mates.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545229-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739253-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.12.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0672075720")          u be            ("0693955674")         
Objekti ishte            ("Kontroll dhe kolaudim: kontrolli dhe kolaudimi per pajisjeve me 
presion etj. Kontroll ligjor te instrumentave mates.")          u be            ("Kontrollin 
teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. Kontrollin teknik te aksesoreve te 
sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion 
me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te trasportueshme, per lende 
te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FDC50-6991-423F-9BFA-778520799F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1F09DC-982A-4354-A9AA-60632A830931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE35CDB-B827-4505-AB04-F234E3830D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8418634-B047-4F66-889C-02847A47E1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA34F2B5-5160-489D-85EC-16F63BB32BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6D9146-D7B8-42D7-A20B-522D94AD4BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A33A9C5-07CA-431C-8364-7FF058E6C589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A33A9C5-07CA-431C-8364-7FF058E6C589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CAFF1F-6CBB-417F-817F-E11D33A936EA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-998950-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010641-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ecitshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Autostrada Vore - Durres Km. 4, Objekt  1 - katesh, Zona Kadastrale 2598, 
Pasuria Nr. 84/56;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
Nacionale Fier-Berat, Kilometri 9, Godine 1 Kateshe prane Pikes se Gazit "Prima Gaz, 
Albania";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025610-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 27.04.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise, ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ERALD CONTROL & INSPECTION TECHNOLOGIES")          
u be            ("ECIT")         
Objekti ishte            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik 
periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR")          
u be            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. Kontrollin 
teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik periodik 
te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D601AE8-0DC4-4BA2-884E-4EA805C653D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D601AE8-0DC4-4BA2-884E-4EA805C653D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA4560-5DEF-45BF-8576-8FD0FBF37E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069B990D-C7A6-4584-AE4A-9AA8DA611A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115470FE-9D34-4265-96FC-071F46E61C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115470FE-9D34-4265-96FC-071F46E61C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0052A19C-2CAC-4606-8101-16CE95EB2B7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087977-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I viitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166559-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 26.06.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Selvije Asllanaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 26.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 26.06.2015 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergest Mileti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174084-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC4CDCC-66FB-4E48-9934-C185E7EAA705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C1F843-5AB2-4C95-8743-C703FA428CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C1F843-5AB2-4C95-8743-C703FA428CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5FBBB2-71C4-4B04-918B-36F72F6AAAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3E1A0F-0276-46C0-BD20-4D5870560B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC11C23-6E65-462E-951E-5511CC290634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C353D3AF-6190-42B6-8B0D-64359B6F4146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E3BA23-A471-42C8-B656-7A92B9A1E5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE910131-F0EE-4593-BCF4-E2DC4521A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE910131-F0EE-4593-BCF4-E2DC4521A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6A4F72-BE99-4CD5-8F32-323DF074D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C99535-092C-4258-A4EB-B580231047A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F542CF-F41D-413C-9216-11A1472C281C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41D0D4-8809-4414-896D-CFBAA4B18EA4
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189696-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773719-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853806-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388873-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553799-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1573E4-2FCD-43AE-8B1F-00C780B082C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BDEBEB-59D8-46EE-AE85-B27253B8464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD8271-AD83-44FF-8EF5-C7B6D07F0180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06756FD-245C-458B-AE5C-F8AFEECA29C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111B8D0-3A7C-4EAF-BE47-FA8D17A49A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D85D638-FB7A-4CCE-9CCA-02558122955D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D766816-F02E-4D08-A324-F784C1C523A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D766816-F02E-4D08-A324-F784C1C523A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB29C58-D781-4298-A97F-45B960443764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6531086F-F44D-430B-8BD2-6DAF42637518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6531086F-F44D-430B-8BD2-6DAF42637518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA48062-74F1-46B6-832B-7541703E5DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44908119-4DB2-44DF-8357-84A7A6BFC2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6B906D-6554-4036-A3A9-9681191E29D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8744025-3013-4DC8-A58D-EF3549DD810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6496865B-F5F1-4B58-A92B-4B3B2832B465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439F5EA0-D26C-4BED-B661-50E7D4EDBF51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
09.11.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergest Mileti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2017")            u be              ("01/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806081-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-921216-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.09.2018 per ndryshim objekti 
dhe numri telefoni.
Telefon ishte            ("0693955674")          u be            ("0692060245")         
Objekti ishte            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik 
periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates.")          u be            ("Kontrollin teknik periodik 
te paisjeve nen presion stacionare. Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe 
aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion me vatra 
zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te trasportueshme, per lende te 
rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. Kontroll ligjor te 
instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te transportueshme per 
lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te mallrave industrial, 
kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, blerjen, patjen ne 
pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion ).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38CB896-8F0C-4F26-9C6D-314AFE13E412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38CB896-8F0C-4F26-9C6D-314AFE13E412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC4F90-F7FC-4F99-8FD2-39DC8337F7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1B0148-5A39-47EC-A300-3A4D1B41E641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D9812F-4940-49CE-854B-CC30003A21A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3AD4B0-4650-4971-BE5E-05F35755443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3AD4B0-4650-4971-BE5E-05F35755443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC7C138-6445-45E9-80BE-669A9BEC33EB
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28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078667-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Ndertesa Nr.30, Shkalla 2, Kati i 4, Ap.4/C2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230576-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 17.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik 
periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te 
transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial, kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, 
blerjen, patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion 
).")          u be            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin 
teknik periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te 
cisternave metalike te trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR 
dhe klases 3 te ADR. Kontroll ligjor te instrumentave mates. Inspektim i volumeve te 
autoçisternave te transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me 
shumice dhe pakice te mallrave industrial, kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar 
furnizimin, instalimin, blerjen, patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te 
pajisjeve dhe eneve nen presoion ).Qender inspektimi te mjeteve qe kryejne transport 
te mallrave te rrezikshem (ADR).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240244-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
24.06.2019 per ndryshim objekti veprimtarie

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EEA3E7-27E3-4770-9AB7-15B9DAE42C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A156012-359E-499B-BFC0-D29BBC29796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A156012-359E-499B-BFC0-D29BBC29796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F40DAB-ACE8-4DEF-A684-1D1BBB92B7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC9E29-3072-4871-896C-78B562783FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC9E29-3072-4871-896C-78B562783FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C757E229-0145-430F-82BF-F720392B5006
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Objekti ishte            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik 
periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te 
transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial, kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, 
blerjen, patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion 
).Qender inspektimi te mjeteve qe kryejne transport te mallrave te rrezikshem (ADR).")          
u be            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. Kontrollin 
teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik periodik 
te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te 
transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial, kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, 
blerjen, patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen 
presoion ).Qender inspektimi te mjeteve qe kryejne transport te mallrave te 
rrezikshem (ADR). Certifikim Personeli sipas Standartit ISO/IEC 17024")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246874-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ECIT-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ECIT- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Asambleja 19.pdf
shenime ecit-converted.pdf

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477929-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
02.03.2020, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Ergest Mileti në favor të Z.Xhevit Resulaj. Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 02.03.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C899D-9D55-4D64-BAEB-439FE04FDFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C899D-9D55-4D64-BAEB-439FE04FDFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C400C1F1-C76F-42DB-9D24-B0BE74C525BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB08CFA6-F6D5-49F8-AA15-BB9F7041C171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79284A58-1441-49A7-A4EC-EC1CE5560A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79284A58-1441-49A7-A4EC-EC1CE5560A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9F90E9-E0C5-4BF4-89A4-5AAD0FDE8FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9CBCA9-630D-4A6F-96E5-1E7F784DFC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E88FA1-ED4F-4A49-B807-59924B0E2710
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eshte shtuar ortaku:            ("Xhevit Resulaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ergest Mileti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevit Resulaj")                      Nga data 
"02/03/2020             Ne daten "02/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Ergest Mileti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552260-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres, 
ECITI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Eciti.xlsx
ECIT 2019   shpjeguesi-converted.pdf
asamble eciti.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683185-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik 
periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te 
transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial, kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, 
blerjen, patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion 
).Qender inspektimi te mjeteve qe kryejne transport te mallrave te rrezikshem (ADR). 
Certifikim Personeli sipas Standartit ISO/IEC 17024")          u be            ("Kontrollin 
teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. Kontrollin teknik te aksesoreve te 
sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion 
me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te trasportueshme, per lende 
te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. Kontroll ligjor te 
instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te transportueshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128108A-30C1-4958-B08A-29BAF5B80E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128108A-30C1-4958-B08A-29BAF5B80E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045E9802-E78E-4AF5-BE62-67ABD977ADA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C04D6-4E52-46AE-B593-D1FA5E8198A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC3C4E-8385-41DA-83E5-C05339DACA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC3C4E-8385-41DA-83E5-C05339DACA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33857B32-8431-4611-9835-083D49364D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F8FB2B-C13C-4CBD-BA79-23AB475F74F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650F7FAF-CD43-487F-B58E-5A1FD84C7E54
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lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te mallrave industrial, 
kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, blerjen, patjen ne 
pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion ).Qender 
inspektimi te mjeteve qe kryejne transport te mallrave te rrezikshem (ADR). 
Certifikim Personeli sipas Standartit ISO/IEC 17024.Leshimi I vertetimeve teknike 
per stacionet e karburanteve dhe certifikim personeli per pajisjet nen 
presion.Aprovim te projekteve teknologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704163-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Eciti.xlsx
VEND ASAMBL.ECITIpdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
ECITI.xlsx

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838191-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.12.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Zona Kadastrale 1090, numri i pasurise 2/406, ish SMT, Ballsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Autostrada Vore - Durres Km. 4, Objekt  1 - katesh, Zona Kadastrale 2598, 
Pasuria Nr. 84/56;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846083-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 12.01.2022 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje dhe mbyllje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09026367-896A-43CB-A4FA-ED9EDAEF877F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04489A-FF79-4CD2-8808-F5F9D73BDE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04489A-FF79-4CD2-8808-F5F9D73BDE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892699C8-AB71-46FB-938E-05FD7F2253FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF353EA-B312-44AC-BE4B-80121E766C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E14AC9-DC4E-4645-8F8F-8C684FDBAE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591B497-0A0E-4CFD-9338-0DA902B63465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591B497-0A0E-4CFD-9338-0DA902B63465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500EF7B5-669F-4063-87BD-403D138250A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500EF7B5-669F-4063-87BD-403D138250A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF379F7-9EF8-4817-8744-9CC22D32C4C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Ndertesa Nr.30, Kati IV,Shkalla 2,  Ap.4/C2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Zona Kadastrale 1090, Nr pasurise 2/406, ish SMT, Ballsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Ndertesa Nr.30, Shkalla 2, Kati i 4, Ap.4/C2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Zona Kadastrale 1090, numri i pasurise 2/406, ish SMT, Ballsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855380-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion stacionare. 
Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne presion. Kontrollin teknik 
periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrollin teknik te cisternave metalike te 
trasportueshme, per lende te rrezikshme te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. 
Kontroll ligjor te instrumentave mates. Inspektim i volumeve te autoçisternave te 
transportueshme per lendet e rrezikshme. Import-eksport, me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial, kapak pusetash, çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, 
blerjen, patjen ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion 
).Qender inspektimi te mjeteve qe kryejne transport te mallrave te rrezikshem (ADR). 
Certifikim Personeli sipas Standartit ISO/IEC 17024.Leshimi I vertetimeve teknike per 
stacionet e karburanteve dhe certifikim personeli per pajisjet nen presion.Aprovim te 
projekteve teknologjike.")          u be            ("Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen 
presion stacionare. Kontrollin teknik te aksesoreve te sigurise dhe aksesoreve ne 
presion. Kontrollin teknik periodik te paisjeve nen presion me vatra zjarri. 
Kontrollin teknik te cisternave metalike te trasportueshme, per lende te rrezikshme 
te klases se 2 te ADR dhe klases 3 te ADR. Kontroll ligjor te instrumentave mates. 
Inspektim i volumeve te autoçisternave te transportueshme per lendet e rrezikshme. 
Import-eksport, me shumice dhe pakice te mallrave industrial, kapak pusetash, 
çeliqe, etj, ( perjashtuar furnizimin, instalimin, blerjen, patjen ne pronesi, perdorim 
ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presoion ).Qender inspektimi te mjeteve 
qe kryejne transport te mallrave te rrezikshem (ADR). Certifikim Personeli sipas 
Standartit ISO/IEC 17024.Leshimi I vertetimeve teknike per stacionet e 
karburanteve dhe certifikim personeli per pajisjet nen presion.Aprovim te projekteve 
teknologjike.Inspektim  i impjanteve elektrike civile, elektrike industriale, elektrike 
ne ambient me rrezik zgjarri, te tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. 
Inspektim te kabinave elektrike 20 kv; 16 kv: 10 kv;6 kv dhe qe jane te tipave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD512E-22CF-4E37-9255-511599E8E418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD512E-22CF-4E37-9255-511599E8E418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC3851-1759-4336-9F15-FE204F1D0B73
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shtyllore, te parafabrikuara (box) te linjave ajrore, duke perfshire tensionet 400 kv; 
200 kv; 110 kv;35 kv; 20 kv; 6 kv; 0,4 kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike, duke perfshire godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954255-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendim ortakut 2021 ECIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(ECIT).xlsx6_13_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Eciti.xlsx5_30_2022.xlsx

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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